
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tas, kādu dzīvesveidu mūsdienās izvēlās piekopt cilvēki, ietekmē daudzas lietas, tai skaitā 

mūsu acu veselību. Mūsu acs virsmas veselība ir pakļauta dažādiem apkārtējās vides faktoriem, 

un to var ietekmēt gan cilvēka lietotie medikamenti, gan uzturs, kosmētika un citi faktori. Visi 

šie aspekti, kļūst īpaši svarīgi, kad runājam par kontaktlēcu lietotāju. Un vēl svarīgāk tas kļūst 

tad, kad kontaktlēcu lietotājs kļūst par presbiopu, jo līdztekus redzes izmaiņām presbiopu acs 

virsmas izmaiņas var būt vēl izteiktākas kā jauniem cilvēkiem. Kā atrast labāko risinājumu tiem 

kontaktlēcu pacientiem, kuru dzīvesveids tiešā un netiešā veidā, ietekmē līdzšinējo kontaktlēcu 

lietošanu un vai, kļūstot par presbiopu, joprojām ir iespējama veiksmīga kontaktlēcu lietošana? 

Tieši uz šiem jautājumiem mēģināsim rast atbildes 2024. gada kontaktlēcu apmācībās, kuras 

Alcon organizē sadarbībā ar LOOA un OC Vision.  

Norises datumi: 

22.04.  27.05 

17.06.  15.07. 

12.08.  16.09. 

14.10. 

 

Norises vieta: 

 Rīga,  

Elijas iela 17-4, 

OC Vision 

Mācību telpa  

Apmācību laiks: 

No plkst.10.00 līdz plkst.15.30  

Programma: 

1. 21.gs dzīvesveida ietekme uz veiksmīgu KL 

lietošanas pieredzi (1h) 

2. Komunikācija ar KL lietotāju (1h) 

3. Multifokālo KL tagadne un nākotne (1h) 

4. Multifokālo KL pielaikošanas meistarklase (1.5h) 

 

Nodarbību dalībnieku skaits ir ierobežots. Katrā 
grupā maksimālais dalībnieku skaits ir 10. 
Pieteikšanās uz nodarbībām tiks reģistrēta 
atbilstosi pieteikšanās laikam (nodarbībām tiek 
reģistrēti tie dalībnieki, kas piesakās pirmie). 
 

Pieteikšanās apmācībām, aizpildot anketu: 

https://forms.gle/MzAWuwhqymjrh1zJA 

 

6 TIP 

https://forms.gle/MzAWuwhqymjrh1zJA

